ATO TRT SGP N.º  189, DE 06 DE JUNHO DE 2019

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais, e tendo em vista o disposto no Protocolo TRT N.º 7841/2019;

                        considerando a liberação, pelo Conselho Superior da Justiça do Trabalho, da
versão 2.4 do PJe, para homologação pelos Regionais, no período de 27.05.2019 a
14.06.2019;

                        considerando a necessidade de atenção especial às atividades de
homologação do sistema;

                        considerando o impacto de tal mudança para a atividade-fim, assim como
para as metas do planejamento estratégico dessa Corte.

                        R E S O L V E:

                        Autorizar a participação do Juiz do Trabalho Lindinaldo Silva Marinho e dos
servidores Ozanete Gondim Guedes Pereira, Hyderlandson Coelho da Costa, Renan
Cartaxo Marques Duarte, Otaviano José do Nascimento Alcântara, Maria de Fátima Raposo
de França, Macrina Maria de Oliveira Duarte e Josenildo Chaves de Lima,  no procedimento
de homologação da versão 2.4 do PJe.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-06-06T09:07:06-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770